codificación, en concordancia con la Ley 2213 de 2022, el Despacho dispone  
librar  mandamiento  de pago  de  mínima  cuantía  a  favor  de CONJUNTO 
RESIDENCIAL CAMINOS DE CALAMARÍ 2, PROPIEDAD HORIZONTAL, 
contra ADA NIDIA BARRAGAN HERNANDEZ, por las siguientes sumas de 
dinero: 

Por la suma de SIETE MILLONES CUATROCIENTOS TREINTA Y OCHO 
MIL DOSCIENTOS PESOS M/CTE ($ 7.438.200.00), por concepto de la 
obligación por capital contenida en el titulo valor, certificado de deuda, 
expedido por el administrador del conjunto residencial. Valores debidamente 
discriminados así:  

1.1.- TRESCIENTOS VEINTITRES MIL CUATROCIENTOS PESOS M/CTE 
($323.400.00) por concepto de la cuota administración correspondiente al 
mes de ABRIL del año 2022. Cuota vencida el 30 de ABRIL del 2022. 
1.2.- TRESCIENTOS VEINTITRES MIL CUATROCIENTOS PESOS M/CTE 
($323.400.00) por concepto de la cuota administración correspondiente al 
mes de MAYO del año 2022. Cuota vencida el 31 de MAYO del 2022.  
1.3.- TRECIENTOS VEINTITRES MIL CUATROCIENTOS PESOS M/CTE 
($323.400.00) por concepto de la cuota administración correspondiente al

[...]

Cuota vencida el 31 de JULIO del 2022 Sobre 
costas oportunamente se resolverá. 
1.5.- TRECIENTOS VEINTITRES MIL CUATROCIENTOS PESOS M/CTE 
($323.400.00) por concepto de la cuota administración correspondiente al 
mes de AGOSTO del año 2022. Cuota vencida el 31 de AGOSTO del 2022. 
1.6.- TRESCIENTOS VEINTITRES MIL CUATROCIENTOS PESOS M/CTE 
($323.400.00) por concepto de la cuota administración correspondiente al 
mes de SEPTIEMBRE del año 2022. Cuota vencida el 30 de SEPTIEMBRE 
del 2022. 
1.7.- TRESCIENTOS VEINTITRES MIL CUATROCIENTOS PESOS M/CTE 
($323.400.00) por concepto de la cuota administración correspondiente al 
mes de NOVIEMBRE del año 2022. Cuota vencida el 30 de NOVIEMBRE del 
2022. 

2.- Por los intereses de mora sobre cada una de las cuotas que se sigan 
causando desde que se hicieron exigibles hasta el pago total de las mismas,